
3 (4l(š" |,a'{. c. <i199
Kupni smlouva·¢)

O ú'//z
D r č.j. KRPC-73092-10/ČJ-2017-0200VO-VZJ

O

KUPNÍ SMLOUVA Č. j.: KRPC-73092/ČJ-2017-0200VO-VZJ
,,Stroj pro montáŽ a demontáž pneumatik osobních vozidel a lehkých užitkových vozů"

(podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku)

I.
Smluvní strany

Prodávající
Společnost: Ferdus, s.r.o.
Se sídlem: J. Fučíka 699, 768 11 Chropyně
Zastoupený(á): Ing. Pavel Ferdus
IČO: 019 11 848
DIČ: CZ01911848
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Ing. Pavel Ferdus
Telefon: +420 603 455 661
E-mail: pavel.ferdus@ferdus.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 79779

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kaje,
se sídlem Lamiova 193/26, 370 74 České Budějovice,
zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje
IČO: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

II.
Předmět plnění

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je nákup a dodávka stroje pro montáž
a demontáž pneumatik osobních vozidel a lehkých užitkových vozů (2 ks) - viz místo
plnění, v rozsahu a za podmínek blíže specifikovaných v příloze č. l: technická specifikace,
která tvoří nedílnou součást této smlouvy, pro potřeby Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje, České Budějovice, včetně dopravy do místa plnění.

III.
Doba plnění

l. Prodávající je z důvodu administrativních procesů spočívajících na straně kupujícího
oprávněn dodat zboží nejdříve po písemné výzvě (např. e-mailem) učiněné odpovědnou
osobou kupujícího.
2. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů od výzvy
kupujícího dle předchozího odstavce.
3. O dodávce zboží je prodávající povinen informovat odpovědnou osobu kupujícího
telefonicky (p. Petr Ferenčík, tel.: 974 221 244) nejpozději do 48 hodin před uskutečněním
dodávky.

l



Kupní smlouva

č.j. KRPC-73092-10/ČJ-2017-0200VO-VZJ

IV.
Místo plnění

Místem plnění je objekt kupujícího na adrese Nerudova 860, České Budějovice.

V.
Kupní cena

]. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně (za dva kusy zařízení) ve výši:

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vC. DPH

73 690,00 Kč
15 470,00 Kč
89 165,00 Kč

N

;

Z

S l o v y: osmdesát devět tisíc sto šedesát pět korun českých

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa
plnění, apod.).
3. Dohodnutá celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

VI.
Platební podmínky

l. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání zboží a po potvrzení převzetí
zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a občanského zákoníku.
3. Faktura bude viditelně označena ,,WC-73092/ČJ-2017-0200VO-VZJ".
4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena do 14 kalendářních dnů od doručení faktury,
jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor správy majetku -
Automobilní oddělení, Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice (fakturační adresa),
případně předána osobně odpovědné osobě kupujícího po řádném předání zboží a po
potvrzení dodacího listu. V pochybnostech se má za to, že faktura byla kupujícímu doručena
třetí den po odeslání.
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
6. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

VII.
Odpovědnost za vady

l. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží
Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně
u prodávajícího. Ten je povinen vady oznámené v záruční lhůtě na své náklady
odstranit.

kupujícím.
reklamovat
neprodleně

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

l. Realizace dodávky proběhne jednorázově a to dodáním zařízení vC. zprovoznění
a základního zaškolení obsluhy v místě uživatele (viz místo plnění).
2. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je

2



Kupní smlouva

č.j. KRPC-73092-10/ČJ-2017-0200VO-VZJ

příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno
nové (nepoužité), v originálním balení výrobce.
3. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.
4. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2,
občanského zákoníku.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny
dodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle ČI. III
smlouvy.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
4. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a úČinnost

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

XI.
Další ujednání

1. Odstoupení od smlouvy je možné v souladu s občanským zákoníkem.
2. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a tři
kupující.
5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné
vůle.

Přílohač. l: Technická specifikace zboží - l strana

V Chropyni v Českých Budějovicích

dne'

Ferdus, s. r, o,
J Fuäka 699, 768 11 Chropyně, Czech repuHic

ič: 01911848, DIČ: CZ01911848

kupu

plk. M
náměstek ředitele K

3



Příloha č. 1 : Technická specifikace
č.j. KRPC-73092/ČJ-2017-0200VO-VZJ

Technická specifikace - technické a uživatelské požadavky na zařízení:

,,Stroj pro montáŽ a demontáŽ pneumatik osobních vozidel a lehkých užitkových vozů"
- 2 kusy (sety)

> obecné lidaje, základní technická data a funkce, zařízení musí obsahovat
Va umoznovat:

· montáž a demontáž pneumatik osobních a lehkých užitkových vozů
· velikost disků 10" - 23"
· automat
· pneumaticky odklápěné pracovní rameno s aretací
· přívod vzduchu
· plnící pistole s manometrem
· plastové kluzáky
· dvě montážní hlavy na ocelové a hliníkové disky
· stranový stlačovací válec
· elektrický motor min. 0,8 kW

Cena a název zboží - DOPLNÍ DODAVATEL

,,stroj pro montáž a demontáž pneumatik osobních vozidel a lehkých užitkových vozů"

. . . V . V. . 16.129 Zouvačka LC889N - montážní stroj (dvourychlostnI)Nazev a uplne oznaceni zarueni plast'u osobnich a nakladnich pneumatik-bez helperu

Celková cena za 2 kusy (sety) zařízení 89.165,00
vC. DPH [Kčj

Dodavatel tímto potwzu/e, Žejím výše nabízené zařízeni", jehož kompletnínázev, označení
a cenu uvedl y předchozích řádcích tabulky, splňuje minimálnípoŽadavky kupujícl7lo
uvedené vpředchozí technické specifikaci.

Doplňte bílá nevyplněná pole tabulky název a označení zařízení, celková cena!

4


